

1.2.2 分项报价明细表

序号	分项名称	规格型号	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	棉被	(210CM*150CM) MZJMB-001	条	3000	112 元	336000 元	河南梦之聚贸易有限公司	郑州市荥阳
2	棉大衣	(大号/中号) MZJDY-03	件	3000	105 元	315000 元	河南梦之聚贸易有限公司	郑州市荥阳
3	棉衣裤	(大号/中号/小号) MZJMY-001	套	3000	95 元	285000 元	河南梦之聚贸易有限公司	郑州市荥阳
合计总价：小写：936000 元 大写：玖拾叁万陆仟陆整								

备注：1、报价应包括技术培训费、采购人工费、供应商缴纳的税费等磋商文件要求供应商承担的费用。

2、合计金额应与《报价一览表》中投标货物报价一致；

3、采购范围内的各种材料设备分别详列，应包含系统的购置、安装、调试、验收及售后服务等全部费用。

供应商：河南梦之聚贸易有限公司（单位电子签章）

供应商法定代表人：李聪慧（个人电子签章）

编制日期：2024 年 12 月 20 日